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Ref.   R353C

2018/2019Curso Académico:

Listado de Admisión Definitivo.
 Alumnos Admitidos Vía de acceso para el alumnado que esté en posesión de un Título Profesional Básico(Orden)

CURSO : Primer

MODALIDAD: Sistemas microinformáticos y redes

LETRA DESEMPATE: MT

ENSEÑANZA: Ciclo Formativo de Grado Medio

GUTIÉRREZ VIDAL, PABLO    8,001

Nombre y ApellidosNº Reserva

El secretario del Consejo Escolar

Fdo.:

Vº Bº  El Presidente

Fdo.:

Alcorcón , 12 de julio      de 2018

JUAN LUIS RODRIGUEZ BRAVO JUAN C. GONZALEZ-MOHINO BARBERO

                               Puntos Baremo                                            

Nota

   12,00

Est. en Madrid

   25,00

Total

    5,00

Perfil
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2018/2019Curso Académico:

Listado de Admisión Definitivo.
 Alumnos Admitidos Vía de acceso para el alumnado que esté en posesión de un Título Profesional Básico(Orden)

CURSO : Primer

MODALIDAD: Estética y belleza

LETRA DESEMPATE: MT

ENSEÑANZA: Ciclo Formativo de Grado Medio

REGIDOR SÁNCHEZ, MARÍA

TORREZ LIMACHI, NELSON MILTON

DIOSA AZA, YUDY FNERY

ENCARNACION , HEIDY

  10,00

   8,00

   8,00

   8,00

1

2

3

4

Nombre y ApellidosNº Reserva

El secretario del Consejo Escolar

Fdo.:

Vº Bº  El Presidente

Fdo.:

Alcorcón , 12 de julio      de 2018

JUAN LUIS RODRIGUEZ BRAVO JUAN C. GONZALEZ-MOHINO BARBERO

                               Puntos Baremo                                            

Nota

   12,00

   12,00

   12,00

   12,00

Est. en Madrid

   27,00

   25,00

   25,00

   25,00

Total

    5,00

    5,00

    5,00

    5,00

Perfil
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2018/2019Curso Académico:

Listado de Admisión Definitivo.
 Alumnos Admitidos Vía de acceso para el alumnado que esté en posesión de un Título Profesional Básico(Orden)

CURSO : Primer

MODALIDAD: Peluquería y cosmética capilar

LETRA DESEMPATE: MT

ENSEÑANZA: Ciclo Formativo de Grado Medio

ANTOLIN BENITEZ, SILVIA

PAREDES MONTILLA, YOLIBELL

BAKKOURI , CHAKIRA EL

   8,00

  12,00

   6,00

1

2

3

Nombre y ApellidosNº Reserva

El secretario del Consejo Escolar

Fdo.:

Vº Bº  El Presidente

Fdo.:

Alcorcón , 12 de julio      de 2018

JUAN LUIS RODRIGUEZ BRAVO JUAN C. GONZALEZ-MOHINO BARBERO

                               Puntos Baremo                                            

Nota

   12,00

   12,00

   12,00

Est. en Madrid

   25,00

   24,00

   18,00

Total

    5,00

    0,00

    0,00

Perfil
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2018/2019Curso Académico:

Listado de Admisión Definitivo.
 Alumnos Admitidos Vía de acceso para el alumnado que esté en posesión de un Título Profesional Básico(Orden)

CURSO : Primer

MODALIDAD: Video disc-jockey y sonido

LETRA DESEMPATE: MT

ENSEÑANZA: Ciclo Formativo de Grado Medio

GARCÍA MARTÍN, MARIO

MORENO MARTÍNEZ, JESSICA

BLANCO JIMÉNEZ, JUAN ANTONIO

MARTÍNEZ CIFUENTES, VALENTINA

CHAVEZ MORENO, SERGIO

  10,00

  10,00

   8,00

   6,00

   8,00

1

2

3

4

5

Nombre y ApellidosNº Reserva

El secretario del Consejo Escolar

Fdo.:

Vº Bº  El Presidente

Fdo.:

Alcorcón , 12 de julio      de 2018

JUAN LUIS RODRIGUEZ BRAVO JUAN C. GONZALEZ-MOHINO BARBERO

                               Puntos Baremo                                            

Nota

   12,00

   12,00

   12,00

   12,00

    2,00

Est. en Madrid

   22,00

   22,00

   20,00

   18,00

   10,00

Total

    0,00

    0,00

    0,00

    0,00

    0,00

Perfil


